



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.05.2016

г. Вологда

№ 434

О внесении изменений в постановление Правительства области от 14 января 2016 года № 19

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в Перечень мероприятий Вологодской области по созданию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятия физической культурой и спортом, утвержденный постановлением Правительства области от 14 января 2016 года № 19, следующие изменения:

в пункте 1:

в абзаце восьмом:

слова и цифры «в 21 спортивном зале» заменить словами и цифрами «в 20 спортивных залах»;

цифры и слова «14 открытых плоскостных спортивных сооружений» заменить цифрами и словами «3 открытые плоскостные спортивные сооружения»;

в абзаце девятом цифры «30» заменить цифрами «23»;

в пункте 2:

в строке 11 «Количество общеобразовательных организаций, расположенных в сельской местности, в которых отремонтированы спортивные залы» цифры «21» заменить цифрами «20»;

в строке 32 «Количество общеобразовательных организаций, расположенных в сельской местности, в которых открытые плоскостные сооружения оснащены спортивным инвентарем и оборудованием» цифры «14» заменить цифрой «3».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор области



О.А. Кувшинников